回 覧 文 書

回

覧

令和５年２月２日

 第７６投票区の有権者の皆様

福知山市選挙管理委員会事務局

事務局長  吉 田 和 彦

    第７６投票区投票場所の変更について（お知らせ）

 日頃は、本市選挙の円滑な実施につきまして、格別の御理解と御協力をいただ

き、厚く御礼申し上げます。

 さて、第７６投票区の投票所につきましては、令和５年４月９日執行の京都府

議会議員福知山選挙区選挙から、旧美鈴小学校の職員室を投票所とさせていた

だくこととなり、投票場所が前回と変更になりますのでお知らせします。

 選挙当日は、お間違えのないようよろしくお願いします。

記

１ 投票場所の変更について

  旧美鈴小学校正面玄関入口から旧美鈴小学校職員室に変更

２ 第７６投票区の自治会

  内宮自治会、二俣一自治会、二俣二自治会、二俣三自治会、天田内自治

会、美鈴新自治会、北原自治会